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Скопје / Shkup 

ое ЗАНИ 
AaTyM, —g- 32076 
ДО: Биро за развој на образованието 

ул.Руѓер Бошковиќ бр.20, 1000 Скопје 

ПРЕДМЕТ:Доставување на корегиран шифриран ракопис за учебник согласно Ваш допис 

бр.09-737/3 од 03.04.2026 година со насоки и забелешки за корегирање на ракописот за 

учебник по наставниот предмет Историја за МІШ (осмо) одделение во основното 

образование, доставен по објавениот Конкурс бр.26-1359/1 од 22.12.2025 година 

ВРСКА: Ваш допис бр.09-737/3 од 25.03.2026 година 

Почитувани, 

Согласно вашиот допис 6р.09-737/3 од 25.03.2026 година, Педагошката служба 

според член 14 став (5) од Законот за учебници во основно и средно образование („Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр.3/25 и 74/25), со допис бр.26-317/11 од 

25.03.2026 година се обрати до Комисијата за шифрирање и проверка на пристигнатата 

документација. 4 

Ha ден 03.04.2026 година од страна на Комисијата за шифрирање и проверка на 

пристигнатата документација со допис бр.32-52/4 од 03.04.2026 година заверен во 

писарницата на министерството за образование и наука со бр.26-317/12 од: 03.04.2026 

година е доставен корегираниот шифриран ракопис за учебник во 1 примерок во затворено 

и запечатирано плико, истиот Ви го доставуваме на Ваше понатамошно постапување за 

следниот наставен предмет со следнита шифра: 

Историја за ҰШ (осмо) одделение во основното образование - со шифра А 

Прилог: 

- | корегиран шифриран ракопис за учебник во 1 примерок 
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